
 

NS MAS ČR, o.s., Hlavní 137, 788 33 Hanušovice  |  Telefon: 583 285 615  |  IČ: 28554272  |  GE 202517868/0600  |  www.nsmascr.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 
Závěrečná zpráva o průběhu Veřejné soutěže na jednotný vizuální styl 

Národní sítě Místních akčních skupin České republiky, o.s. 
 

 

Dne 11. července 2011 byla vyhlášena prostřednictvím stránek www.nsmascr.cz Veřejná soutěž na jednotný 

vizuální styl NS MAS ČR.  V rámci pravidel soutěže bylo možné do 31. srpna 2011 zasílat či osobně předávat 

písemné přihlášky do soutěže. Celkově byly přijaty čtyři návrhy, z toho jeden po termínu příjmu. 

 

První kolo soutěže proběhlo dne 22. září 2011 v prostorách Ministerstva zemědělství při příležitosti jednání 

PS Propagace a Medializace. Vyhodnocení se zúčastnilo celkem šest z deseti členů výběrové komise. V první 

části jednání byly otevřeny všechny nabídky a zkontrolovány všechny požadované náležitosti a přílohy. V rámci 

jednání se hlasovalo o možnosti zahrnutí nabídky, která přišla po termínu příjmu. Tato nabídka byla formálně 

zkontrolována a přijata do prvního kola. Hodnotitelé se zabývali obsahovou stránkou návrhů, možností 

modifikace loga a originálnosti návrhu. Z předložených návrhů byly vybrány dvě firmy, které byly osloveny a 

pozvány k osobní prezentaci.  

 

V druhém kole soutěže, které proběhlo v Humpolci dne 11. října 2011, byla provedena prezentace návrhů 

vybraných firem: Vectris s.r.o. (Rožnov pod Radhoštěm) a KA Production (Praha). Po prezentaci proběhla 

diskuze a členové Výboru vybrali hlasováním návrh firmy Vectris s.r.o. Dle podmínek Veřejné soutěže má 

výherce nárok na odměnu a v nejbližší době bude podepsána licence na užívání loga a předán kompletní 

manuál jednotného vizuálního stylu. Nový styl bude užíván od 1. ledna 2012.  

 
Tímto děkujeme všem účastníkům soutěže a věříme, že výběr nového vizuálního stylu a nové logo bude 
veřejností vnímáno příjemným a přátelským dojmem. Celý nový styl měl být jednoduchý, elegantní, 
komunikativní, moderní a viditelný. Dle názoru většiny členů Výboru NS MAS ČR nový styl takový je a dává 
možnost nové invence, nového myšleni a nového směru. 
 

Osobní prezentace návrhu a vítězný logotyp: 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Olga Špiková, tajemnice NS MAS ČR 

http://www.nsmascr.cz/

